«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

[image: image1.wmf]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение семнадцатой сессии
Совета муниципального  образования городского округа «Усинск»
третьего созыва от 25 марта 2010 года № 357

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на восьмой сессии

               05 июня 2012 года

Руководствуясь статьей 20 Федерального закона от 06 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», в целях обеспечения взаимодействия муниципального учреждения «Усинская центральная районная больница» с Государственным бюджетным учреждением Республики Коми «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения города Усинска» по обеспечению проведения реабилитационных мероприятий больным с последствиями инсульта Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в приложение № 4 «Перечень отдельных категорий граждан, имеющих право на оплату стоимости платных медико-социальных услуг» к решению семнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от 25 марта 2010 года № 357 «Об утверждении отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального образования городского округа «Усинск» дополнив пунктом 3 следующего содержания:

«3. Граждане с ограниченными возможностями здоровья, находящиеся в трудной жизненной ситуации, в связи с болезнью или инвалидностью, не имеющие родственников или имеющие родственников, которые по объективным причинам (проживание в другом населенном пункте, болезнь) не могут обеспечить им помощь и уход, по заключению муниципального учреждения «Усинская центральная районная больница»».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и развитию сел Совета муниципального образования городского округа "Усинск" (Виряльченкова И.Г.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального

образования

А.Тян

г.Усинск

05 июня 2012 года

№ 146

_377038779